
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
 

Από τα πρακτικά της με αριθμό 1/2022, συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Αγκιστρίου. 

 
 

Αριθ. Απόφασης: 4/2022             ΘΕΜΑ: Παράταση προθεσμίας 
εκτέλεσης εργασιών του έργου 
με τίτλο: ”Διαμόρφωση 
κοινοχρήστων χώρων οικισμού 
Μετόχι” 

 
  Στο Αγκίστρι σήμερα 25η του μηνός Ιανουαρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 
11:00 – 12:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Αγκιστρίου, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ.: 135/21.1.2022 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 67 και 75 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύουν. 
Η συνεδρίαση πραγματοποιείται δια περιφοράς σύμφωνα με τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 184 Ν. 4635/2019, 
β) του άρθρου 10 της υπ’αριθμ.55/11-3-2020 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών 
εμφάνισης Κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης 
του» (ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020), 
γ) της με αριθμ. 18318/13-03-2020 εγκύκλιου του Υπουργείου Εσωτερικών 
δ) της υπ’ αριθμ. 40/2020 εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ με αρ. πρωτ.:20930/31.3.2020 ως 
προς τη λειτουργία των συλλογικών οργάνων  προς τους Δήμους της Χώρας 
και  
ε) του άρθρου 67 Ν. 3852/2010 προσαρμοσμένο στις προαναφερόμενες υπό 
στοιχεία (α), (β), (γ) και (δ) διατάξεις. 
  Στην δια περιφοράς συνεδρίαση συμμετείχαν οι δημοτικοί σύμβουλοι οι 
οποίοι έδωσαν την ψήφο τους ηλεκτρονικά από ώρα 11:00 – 12:00, και 
ονομαστικά οι: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. Αθανασίου Ιωάννης – Πρόεδρος 
2. Δέδε Αργυρώ – αντιπρόεδρος 
3. Πάνου Χρήστος– τακτικό μέλος 
4. Τζάνου Αικατερίνη – τακτικό μέλος  
5. Τζάνος Νικόλαος – τακτικό μέλος 
6. Λογοθέτης Διονύσιος– τακτικό μέλος 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Δαλακούρας Κωνσταντίνος – τακτικό μέλος 
 

  Παρούσα στη συνεδρίαση η δημοτική υπάλληλος κ. Αντωνίου Άννα, για την 
τήρηση των πρακτικών.  
  Το 5ο θέμα της Η.Δ, αναβάλεται. 

ΑΔΑ: Ω55ΔΩ6Σ-ΡΙ7



  Ο πρόεδρος ενημέρωσε με το υπ΄ αριθμ. 166/24.1.2022 έγγραφό του ότι 
προέκυψαν δύο (2) θέματα εκτός ημερησίας διάταξης. Οι σύμβουλοι 
ενημέρωσαν με email από 10:30 έως 11:00 ότι συμφωνούν στη συζήτηση των 
θεμάτων αυτών. 
 
   Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερησίας διάταξης απέστειλε 
την εισήγησή του η οποία έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ω55ΔΩ6Σ-ΡΙ7



 

   
 
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα σχετικά έγγραφα, τις διατάξεις 
του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε κε τον Ν. 4782/2021 και τις διατάξεις 
του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, 

ΑΔΑ: Ω55ΔΩ6Σ-ΡΙ7



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Ομόφωνα εγκρίνει παράταση εκτέλεσης εργασιών του έργου: "Διαμόρφωση 
κοινόχρηστων χώρων οικισμού Μετόχι" έως 30/5/2022.  

 

 
 

Ο Πρόεδρος     Τα Μέλη 
Ιωάννης Αθανασίου      Δέδε Αργυρώ 

Πάνου Χρήστος 
Τζάνου Αικατερίνη 
Τζάνος Νικόλαος 

       Λογοθέτης Διονύσιος 
     

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο  Πρόεδρος   
 

Ιωάννης Αθανασίου 
 

  
 

 

    
Η απόφαση αυτή πήρε α.α.   

 
4/2022 
 

ΑΔΑ: Ω55ΔΩ6Σ-ΡΙ7


		2022-02-14T11:13:31+0200
	Athens




